Run Date: 4/9/2014 06 - STUMPAGE PRICES Page 1 of 3
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2012 to 12/31/2012
Sale Types: SS, TS
UOM Specie Product Area uomM Est. Ot Sale Value Sale Price
MBF
CED
PRODUCT MBF
Priest Lake 10 50.0 $750.00 $15.00
Pend Oreille 20 165.0 $1,650.00 $10.00
St. Joe 30 1,045.0 $76,324.85 $73.04
Clearwater 40 1,180.0 $106,324.40 $90.11
Ponderosa 41 125.0 $12,415.00 $99.32
Maggie Creek 42 320.0 $35,726.10 $111.64
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 2,885.0 $233,190.35 $80.83
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 2,085.0 $921,096.10 $441.77
Pend Oreille 20 1,555.0 $543,340.00 $349.41
Kootenai Valley 21 530.0 $220,398.00 $415.85
Mica 22 125.0 $45,732.00 $365.86
St. Joe 30 5,380.0 $2,138,556.95 $397.50
Cataldo 31 795.0 $392,770.00 $494.05
Clearwater 40 6,975.0 $3,131,124.90 $448.91
Ponderosa a1 1,945.0 $885,221.50 $455.13
Maggie Creek 42 2,100.0 $906,692.70 $431.76
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 21,490.0 $9,184,932.15 $427.40
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 7,925.0 $1,609,256.50 $203.06
Pend Oreille 20 8,980.0 $1,724,182.40 $192.00
Kootenai Valley 21 3,780.0 $734,950.00 $194.43
Mica 22 2,985.0 $550,030.50 $184.26
St. Joe 30 12,330.0 $2,189,977.65 $177.61
Cataldo 31 2,740.0 $639,366.00 $233.35
Clearwater 40 6,045.0 $1,215,572.80 $201.09
Ponderosa a1 5,765.0 $1,267,309.00 $219.83
Maggie Creek 42 1,570.0 $321,356.55 $204.69
Craig Mountain 43 1,485.0 $223,682.20 $150.63
Eastern 80 1,575.0 $236,250.00 $150.00
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 55,180.0 $10,711,933.60 $194.13
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UOM Specie Product Area uomM Est. Qt Sale Value Sale Price
MBF
GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 6,690.0 $1,162,688.50 $173.79
Pend Oreille 20 5,510.0 $890,949.00 $161.70
Kootenai Valley 21 170.0 $31,907.25 $187.69
Mica 22 4,040.0 $694,102.50 $171.81
St. Joe 30 19,355.0 $2,938,480.40 $151.82
Cataldo 31 4,025.0 $737,609.95 $183.26
Clearwater 40 20,445.0 $3,898,849.80 $190.70
Ponderosa 41 19,435.0 $4,301,017.00 $221.30
Maggie Creek 42 7,225.0 $1,391,723.25 $192.63
Craig Mountain 43 5,590.0 $803,385.30 $143.72
Eastern 80 5.0 $750.00 $150.00
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 92,490.0 $16,851,462.95 $182.20
LPP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 320.0 $55,739.50 $174.19
Pend Oreille 20 350.0 $59,432.50 $169.81
Kootenai Valley 21 15.0 $2,373.75 $158.25
Mica 22 195.0 $28,927.00 $148.34
St. Joe 30 70.0 $11,645.60 $166.37
Cataldo 31 460.0 $69,657.50 $151.43
Clearwater 40 250.0 $51,975.00 $207.90
Ponderosa 41 460.0 $113,569.90 $246.89
Craig Mountain 43 80.0 $11,964.80 $149.56
Eastern 80 10.0 $1,500.00 $150.00
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 2,210.0 $406,785.55 $184.07
PP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 410.0 $51,776.00 $126.28
Pend Oreille 20 1,390.0 $221,314.00 $159.22
Kootenai Valley 21 1,710.0 $262,141.00 $153.30
Mica 22 335.0 $54,498.00 $162.68
St. Joe 30 60.0 $9,961.20 $166.02
Cataldo 31 805.0 $69,905.50 $86.84
Clearwater 40 155.0 $30,642.00 $197.69
Ponderosa 41 270.0 $48,767.00 $180.62
Craig Mountain 43 550.0 $53,311.00 $96.93

TOTAL MBF|PP|SAWLOG 5,685.0 $802,315.70 $141.13
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UOM Specie Product Area uomM Est. Qt Sale Value Sale Price
MBF
SPR
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 180.0 $29,694.90 $164.97
Pend Oreille 20 80.0 $13,760.00 $172.00
St. Joe 30 80.0 $10,343.20 $129.29
Clearwater 40 315.0 $83,045.10 $263.64
Ponderosa 41 45.0 $8,572.50 $190.50
Craig Mountain 43 860.0 $118,043.60 $137.26
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 1,560.0 $263,459.30 $168.88
WP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 265.0 $59,549.00 $224.71
Pend Oreille 20 160.0 $25,750.00 $160.94
Kootenai Valley 21 25.0 $5,850.00 $234.00
Mica 22 40.0 $9,050.00 $226.25
St. Joe 30 280.0 $31,639.50 $113.00
Cataldo 31 375.0 $39,682.00 $105.82
Clearwater 40 435.0 $68,247.00 $156.89
Ponderosa 41 405.0 $67,703.60 $167.17
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 1,985.0 $307,471.10 $154.90
TON
MIXED
SAWLOG TON
Clearwater 40 19,075.0 $422,129.75 $675,255.00 $22.13 $35.40
Payette Lakes 50 106,585.0 $1,817,668.84 $2,531,803.62 $17.05 $23.75
Southwest 60 73,569.0 $1,408,043.78 $2,274,778.27 $19.14 $30.92
Eastern 80 21,527.0 $339,911.33 $548,938.50 $15.79 $25.50
TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 220,756.0 $3,987,753.70  $6,030,775.39 $18.06 $27.32



